

چگونه بفهمیم که شخصی از محتوای ناپدید شده شما اسکرین شات گرفته است؟

راهی وجود دارد که وقتی شخصی از یکی از عکس‌ها یا ویدیوهای ارسالی شما در DM خصوصی اسکرین شات می‌گیرد، اینستاگرام به شما اطلاع می‌دهد. اما، یک اعلان واقعی وجود ندارد.

هنگامی که کاربر از تصاویر یا ویدیوهای در حال ناپدید شدن آنها در DM اسکرین شات می‌گیرد، هیچ اعلان پاپ آپ یا فشاری برای کاربر ارسال نمی‌شود. در عوض، نشانه‌های کوچکی وجود دارد که باید مراقب آنها بود.

اگرچه ممکن است ظریف باشد، اما هنوز هم برای کاربران آسان است که متوجه شوند وقتی شخصی از یک پیام ناپدید شده اسکرین شات می‌گیرد.

در کنار تصویر یا ویدیویی که اسکرین شات گرفته شده، یک نماد ستاره‌ب کوچک و مارپیچ مانند وجود خواهد داشت.

با ناراحتی بسیاری از کاربران، هیچ راهی برای خلاص شدن از شر این نماد وجود ندارد. بنابراین، هنگامی که از آن تصویر اسکرین شات گرفتید، می‌توانید مطمئن باشید که شخصی که آن را ارسال کرده است احتمالاً متوجه خواهد شد.

چگونه هنگام اسکرین شات از چیزی شناسایی نشویم؟

در حالی که می‌توانید در اینستاگرام بیشتر از محتوای دلخواه خود عکس بگیرید، راه‌هایی برای جلوگیری از شناسایی وجود دارد. اگر اینستاگرام دوباره قابلیت اعلان اسکرین شات را مجدداً معرفی کند، دقیقاً می‌دانید که برای جلوگیری از آن چه کاری انجام دهید!

حالت هواپیما:

یکی از راه‌های اصلی برای جلوگیری از گرفتار شدن در اسکرین شات، استفاده از «حالت هواپیما» تلفن‌تان است. با تنظیم گوشی هوشمند خود بر روی حالت هواپیما (حالت آفلاین)، می‌توانید بدون اطلاع کاربر، آزادانه اسکرین شات بگیرید.

با این حال، از آنجایی که تلفن شما آفلاین خواهد بود، نمی‌توانید چندین پست و داستان را مشاهده کنید. بنابراین، اگر اغلب از صفحه نمایش عکس می‌گیرید، این روش عالی نیست.

مرورگر اینترنت:

راه دیگر برای جلوگیری از گرفتار شدن در اسکرین شات، دسترسی به اینستاگرام از طریق مرورگر وب دسکتاپ یا لپ تاپ است.

در حال حاضر، هیچ راهی برای اینستاگرام برای تشخیص اسکرین شات های گرفته شده از مرورگرهای لپ تاپ یا دسکتاپ وجود ندارد.

دوربین یا دستگاه دیگر گوشی هوشمند:

اگر رویکرد متعارف تری را ترجیح می دهید، گوشی هوشمند یا دوربین دیگری را بردارید و از صفحه نمایش خود عکس بگیرید. در حالی که با یک تصویر با کیفیت عالی مواجه نخواهید شد، این یک راه مطمئن برای جلوگیری از ارسال هرگونه اعلان است.

برنامه های شخص ثالث:

این گزینه برای کسانی است که واقعاً می خواهند محتاطانه رفتار کنند. برخی از برنامه های شخص ثالث به شما این امکان را می دهند که به تصاویر و ویدیوهای ناپدید شده و اسکرین شات نگاه کنید و آنها را به صورت ناشناس ذخیره کنید.

اگرچه استفاده از این برنامه ها غیرقانونی نیست، اما مهم است که اطمینان حاصل شود که شرایط خدمات اینستاگرام را نقض نمی کنند.

برای کسانی از شما که می خواهید پاسخ این سوال را بدانید که «آیا اینستاگرام هنگام عکس برداری از یک استوری به شما اطلاع می دهد؟»، پاسخ ساده منفی است. اینستاگرام تنها در صورتی به کسی اطلاع می دهد که از یک تصویر یا ویدیوی ناپدید شده اسکرین شات بگیرید که در یک رشته DM خصوصی برای شما ارسال شده است. به غیر از آن، شما می توانید تقریباً از هر چیز دیگری بدون اینکه کسی بداند اسکرین شات بگیرید!